
 
 
 
 

 
 

Codice BDR 19/2025 Id. 203/DAA 
 [doc.8] 
 
 

PROVVEDIMENTO DI RETTIFICA ATTI  
 

 IL DIRETTORE 

DEL DIPARTIMENTO DI CHIMICA 
 
VISTO il Regolamento per il conferimento di borse di ricerca emanato con D.R. n. 2425/2025 del 

06/08/2025; 
 
VISTA la richiesta presentata in data 08/07/25 da ANNA LAURA CAPRIOTTI; 
 
VISTA  la copertura economico-finanziaria sui fondi: GRAVI-CUORE: Biosensore multiparametrico per il 

monitoraggio di marcatori salivari di danno cardiaco in corso di volo umano spaziale (EUR 
15.000,00 CUP F83C23000490005 - Responsabile Scientifico, CAPRIOTTI A.) 

 
VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 29/07/25 con la quale è stata approvata l’attivazione 

di n. 1 borse di ricerca per il per il settore scientifico-disciplinare CHEM-01/A da svolgersi presso il 
Dipartimento di Chimica - Università degli Studi di Roma “La Sapienza”, per il progetto: Marcatori 
salivari di danno cardiaco in corso di volo spaziale; 

 
VISTO il bando BDR 19/2025 prot.n. 2327 del 06/08/25 scaduto il 26/08/25; 
 
VISTA  la nomina della Commissione, deliberata dal Consiglio di Dipartimento nella seduta del 17/09/25, 

e disposta con provvedimento del Direttore del Dipartimento di Chimica del 23/09/25 prot.n. 
2584; 

 
VISTO il verbale dei criteri di valutazione titoli redatto in data 08/10/25, il verbale della valutazione titoli 

redatto in data 13/10/25 dalla Commissione giudicatrice e conservati presso gli archivi del 
Dipartimento di Chimica; 

 
VERIFICATA  la regolarità amministrativo-gestionale da parte del Responsabile Amministrativo Delegato del 

Dipartimento di Chimica; 
 
VISTI gli atti della procedura concorsuale in oggetto approvati con D.D. n. 93/205, Prot. n. 2846, del 

15/10/2025; 
 

DISPONE 
 

ART. 1 
Il CUP indicato nel Bando n. 19/2025, prot. n. 2327, del 06/08/2025 e in tutti gli atti conseguenti nell’ambito della 

procedura concorsuale deve leggersi F83C23000490005 laddove, per mero errore materiale, esso differisca. 

 
 

F.to Il Direttore 
prof. OSVALDO LANZALUNGA 

 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai  
sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 

 

  

 


		2025-11-04T14:01:59+0100
	Osvaldo Lanzalunga




